12
6
1011
3
9
16
13
15

FIMIC
FT PNEUMATIQUE
CODIFICATION
CLEFS DE CODIFICATION
Code Désignation
FILTRE-REGULATEURS SK 100
3283007A FR 100 5   08   RMSA SANS BRIDE
3283008A FR 100 20 08   RMSA SANS BRIDE
3283009A FR 100 50 08   RMSA SANS BRIDE
3283010A FR 100 5   012 RMSA SANS BRIDE
3283011A FR 100 20 012 RMSA SANS BRIDE
3283012A FR 100 50 012 RMSA SANS BRIDE
3283031A FR 100 5   08   SAC SANS BRIDE
3283032A FR 100 20 08   SAC SANS BRIDE
3283033A FR 100 50 08   SAC SANS BRIDE
3283034A FR 100 5   012 SAC SANS BRIDE
3283035A FR 100 20 012 SAC SANS BRIDE
3283036A FR 100 50 012 SAC SANS BRIDE
3283007 FR 100 1/4 5   08   RMSA
3283008 FR 100 1/4 20 08   RMSA
3283009 FR 100 1/4 50 08   RMSA
3283010 FR 100 1/4 5   012 RMSA
3283011 FR 100 1/4 20 012 RMSA
3283012 FR 100 1/4 50 012 RMSA
3283031 FR 100 1/4 5   08   SAC
3283032 FR 100 1/4 20 08   SAC
3283033 FR 100 1/4 50 08   SAC
3283034 FR 100 1/4 5   012 SAC
3283035 FR 100 1/4 20 012 SAC
3283036 FR 100 1/4 50 012 SAC
3383007 FR 100 3/8 5   08   RMSA
3383008 FR 100 3/8 20 08   RMSA
3383009 FR 100 3/8 50 08   RMSA
3383010 FR 100 3/8 5   012 RMSA
3383011 FR 100 3/8 20 012 RMSA
3383012 FR 100 3/8 50 012 RMSA
3383031 FR 100 3/8 5   08   SAC
3383032 FR 100 3/8 20 08   SAC
3383033 FR 100 3/8 50 08   SAC
3383034 FR 100 3/8 5   012 SAC
3383035 FR 100 3/8 20 012 SAC
3383036 FR 100 3/8 50 012 SAC
FILTRE-REGULATEURS PRECONISES PSA
88301D6A FR 100 5 08 RMSA SANS BRIDE
88301D7A FR 100 25 08 RMSA SANS BRIDE
88301G8A FR 300 5 08 RMSA SANS BRIDE
88301G9A FR 300 25 08 RMSA SANS BRIDE
Code Désignation
FILTRE-REGULATEURS SK 200
3483007A FR 200 5   08   RMSA SANS BRIDE
3483008A FR 200 20 08   RMSA SANS BRIDE
3483009A FR 200 50 08   RMSA SANS BRIDE
3483010A FR 200 5   012 RMSA SANS BRIDE
3483011A FR 200 20 012 RMSA SANS BRIDE
3483012A FR 200 50 012 RMSA SANS BRIDE
3483031A FR 200 5   08   SAC SANS BRIDE
3483032A FR 200 20 08   SAC SANS BRIDE
3483033A FR 200 50 08   SAC SANS BRIDE
3483034A FR 200 5   012 SAC SANS BRIDE
3483035A FR 200 20 012 SAC SANS BRIDE
3483036A FR 200 50 012 SAC SANS BRIDE
3483007 FR 200 1/4 5   08   RMSA
3483008 FR 200 1/4 20 08   RMSA
3483009 FR 200 1/4 50 08   RMSA
3483010 FR 200 1/4 5   012 RMSA
3483011 FR 200 1/4 20 012 RMSA
3483012 FR 200 1/4 50 012 RMSA
3483031 FR 200 1/4 5   08   SAC
3483032 FR 200 1/4 20 08   SAC
3483033 FR 200 1/4 50 08   SAC
3483034 FR 200 1/4 5   012 SAC
3483035 FR 200 1/4 20 012 SAC
3483036 FR 200 1/4 50 012 SAC
3583007 FR 200 3/8 5   08   RMSA